ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ГАЛИЧА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» января 2023 года        № 122

Об итогах работы по регистрации и установлению численности избирателей,

участников референдума, зарегистрированных на территории городского

округа — город Галич Костромской области по состоянию

на 1 января 2023 года

Территориальная избирательная комиссия города Галича Костромской

области, заслушав информацию председателя территориальной

избирательной комиссии С.Л.Скороходовой об итогах работы по

регистрации и установлению численности избирателей, участников

референдума, зарегистрированных на территории городского округа — город

Галич Костромской области по состоянию на 1 января 2023 года, отмечает,

что регистрация избирателей, участников референдума в городском округе

— город Галич Костромской области осуществлена в порядке,

установленном Положением о Государственной системе регистрации (учета)

избирателей, участников референдума в Российской Федерации,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 6 ноября 1997 года № 134/973-II (с изменениями на

17 июля 2019 года).

На основании данных о численности избирателей, участников

референдума, зарегистрированных на территории муниципального

образования, установлено, что численность избирателей, участников

референдума, зарегистрированных на территории городского округа — город

Галич Костромской области по состоянию на 1 января 2023 года, составляет

13 116 человек.

На основании статьи 44 Избирательного кодекса Костромской области,

территориальная избирательная комиссия города Галича Костромской

области постановляет:

    1. Принять к сведению информацию об итогах работы по регистрации и

установлению численности избирателей, участников референдума,

зарегистрированных на территории городского округа — город Галич

Костромской области по состоянию на 1 января 2023 года.

      2. Разместить Сведения о численности избирателей, участников референдума,

зарегистрированных на территории городского округа — город Галич

Костромской области, по состоянию на 1 января 2023 года, на официальном

сайте администрации городского округа — город Галич Костромской области в

разделе «Избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

  3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на

председателя территориальной избирательной комиссии города Галича

Костромской области С.Л.Скороходову.

Председатель

избирательной комиссии

С.Л.Скороходова

            Секретарь

 избирательной комиссии

  А.М.Брандукова